ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

TAMSORIL
1

SECRETARIA DE ADMINISTRAAO Ce tJ°

TERMO DE RATIFIcAçA0

o Exmo. Secretário Municipal de Administraçao, no uso de suas atribuiçoes legais, e de

acordo corn o que determina o art. 25, caput, da Lei n 8.666193 e alteraçoes posteriores,

considerando o quo consta do presente processo do Inexigibilidade de Iicitaçao n o .

00112016-PMT, e respaldado no parecer da Assessoria Juridica, vem RATIFICAR a

declaraçao de Inexigibilidade do licitaçao para CONTRATAcAO DOS SERVIOS DE

CARTORIO PARA REGISTRO, MATRICULAS E FORNECIMENTO DE CERTIDOES JUNTO A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE, determinando que so proceda a publicaçao do

devido extrato.

Tamboril-Ce., 25 de Fevereiro do 2016.

las Calaça

de Administraçao

Centro Administratjvo Julieta Alves Timbô
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro Säo Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

r42

ESTADO DO CEARA

TAM Rh
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

1 111 COMISSAO PERMANENTE DE LICITAçA0

i u ,'wcG

% FLS t

?

EXTRATO DE INEXIGIBILIDIaDE DE LICITAAO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçA0 NO 001/2016-PMT

o Presidente da Comissäo Permanente de Licitaçao da Prefeitura
Municipal de Tamboril, em cumprimento a ratificacao procedida pelo
Sr. Raimundo Farias Calaca, Secretário de Adrninistração da
Prefeitura Municipal de Tamboril, faz publicar o extrato resumido

do processo de Inexigibilidade de licitaçao a seguir:

Contratante: Prefeitura Municipal de Tarriboril (Secretaria de Saüde)

Contratado(a): 	TANBORIL CARTORIO DO SEGUNDO OFICIO

CNPJ N o  06.586.325/0001 -84

Fundaiuento Legal: Artigo 25, caput, da Lei nQ 8.666/93 e suas

alteraçoes posteriores.

Objeto: CONTRATAcAO DE SERVIOS DE CARTORIO PARA REGISTROS, MATRICULAS E

FORNEcIMENTO DE cERTIDOES JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL TANBORIL/CE.

Valor Global: R$ 271.475,00 (Duzentos e setenta e urn mu

quatrocentos e setenta e cinco reais);

Declaração de Inexigibilidade de Licitação ernitida pelo Presidente
Th da Comissâo Permanente de Licitaçäo e Ratificada pelo Senhor

Secretário Municipal de Adrninistraçao.

Tamboril- Ce., 25 de Fevereiro de 2016.

Palom 	6 Araüjo

Presidente da Comissão de Licitacao

g
Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bäirro São Pedro C.N.P.J 07.705.81710001-04
C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888

ESTADO DO CEARA

TAJVIBdRIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE ADMINISTRAçAO

dot"

CERTIDAO DE DIvuLGAcA0

Certificamos que o Extrato de Iriexigibilidade de Licitaçao relativo ao Processo de

Inexigibilidade de Licitaçao N 9  001/2016-PMT, CONTRATAçAO DE SERVIQOS DE

CARTORIO PARA REGISTROS, MATRICULAS E FORNECIMENTO DE CERTIDOES JUNTO A

PREFEITURA MUNICIPAL TAMBORIL/CE, foi afixado no dia 25 de Fevereiro de 2016, no

flanelografo desta Prefeitura Municipal de Tamboril, conforme estabelece a Iegislaçao em

vigor.

Tamboril/CE, 26 de Fevereiro de 2016

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.81710001-04
C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888